EN SESION CONVOCADA PARA EL DIA VEINTISIETE (27) DE JULIO DE DOS MIL
QUINCE (2015) A LAS NUEVE DE LA MANANA (09:00 A. M.), LA SUBSECCION “B” DE LA
SECCION SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERA A DISCUSION LOS
SIGUIENTES PROYECTOS:

0609-12
0969-12
3065-13
4290-13
4341-13
0047-14
1487-14

0514-13
1755-13

2586-13
1504-14
3907-14
4684-14

0487-15
0717-15

0825-15
0930-15

0965-15
1075-15
1470-15

1534-15
1577-15

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO,

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.
AUTO.

AUTO.
AUTO.

SUBSECCION "B"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VELEZ

FALLOS
NACIONALES CARLOS ADNER VIVEROS DIAZ
NACIONALES SANDRA MARCELA VEGA PINILLA
NACIONALES RUBEN DARIO GOMEZ CASTANEDA
NACIONALES ALEXANDER ROMERO GOMEZ
NACIONALES MARCO TULIO ORTIZ DIEZ
MUNICIPALES GLORIA ROCIO GOMEZ TANGARIFE
NACIONALES JAIRO GARCIA LOPERA
AUTOS

NACIONALES CAJANAL (ROSALBA GARCIA ZARATE)
NACIONALES CLEOTILDE CANTILLO DE CASTRO
NACIONALES YESID FERNANDO ROMERO PINEDA
NACIONALES UGPP (ALVARO RAMIRO CHAMORRO ARCOS)
NACIONALES CATALINA BUENO RAMIREZ
DISTRITALES DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE

BARRANQUILLA (RICARDO WATTS)
NACIONALES GENARO PEREA DIAZ
NACIONALES GUSTAVO PINZON ALVAREZ
NACIONALES YOLANDA BUENO MEDINA
DEPARTAMENTALES ALVARO OROZCO LOPEZ
NACIONALES LUIS ALBERTO JIMENEZ POLANCO
NACIONALES MARIA ONEIDA JIMENEZ DE GOMEZ
DEPARTAMENTALES UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA (JORGE ELIECER OSSA

LONDONO)
NACIONALES NORIS ROSARIO CALDERON DE DURAN
MUNICIPALES JOSEFINA ESPINOSA ENTRALGO



212

EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTISIETE (27) DE JULIO DE DOS MIL QUINCE
(2015).

EL PRESIDENTE,
GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO
PPM



