

GONSIJO DI ESTADO SALA DI LO CONTIENCIOSO ADMINISTRATIVO SECCION SECUNDA

EN SESIÓN CONVOCADA PARA EL DÍA VEINTISIETE (27) DE JULIO DE DOS MIL QUINCE (2015) A LAS NUEVE DE LA MAÑANA (09:00 A. M.), LA <u>SUBSECCIÓN "B"</u> DE LA SECCIÓN SEGUNDA DEL CONSEJO DE ESTADO, SOMETERÁ A DISCUSIÓN LOS SIGUIENTES PROYECTOS:

SUBSECCIÓN "B"

DRA. SANDRA LISSET IBARRA VÉLEZ FALLOS

0609-12	AUTO. NACIONALES	CARLOS ADNER VIVEROS DÍAZ
0969-12	AUTO. NACIONALES	SANDRA MARCELA VEGA PINILLA
3065-13	AUTO. NACIONALES	RUBÉN DARÍO GÓMEZ CASTAÑEDA
4290-13	AUTO. NACIONALES	ALEXANDER ROMERO GÓMEZ
4341-13	AUTO. NACIONALES	MARCO TULIO ORTIZ DIEZ
0047-14	AUTO. MUNICIPALES	GLORIA ROCIO GÓMEZ TANGARIFE
1487-14	AUTO, NACIONALES	JAIRO GARCIA LOPERA

AUTOS

0514-13	AUTO. NACIONALES	CAJANAL (ROSALBA GARCIA ZARATE)
1755-13	AUTO. NACIONALES	CLEOTILDE CANTILLO DE CASTRO
2586-13	AUTO. NACIONALES	YESID FERNANDO ROMERO PINEDA
1504-14	AUTO. NACIONALES	UGPP (ÁLVARO RAMIRO CHAMORRO ARCOS)
3907-14	AUTO. NACIONALES	CATALINA BUENO RAMÍREZ
4684-14	AUTO. DISTRITALES	DISTRITO ESPECIAL INDUSTRIAL Y PORTUARIO DE BARRANQUILLA (RICARDO WATTS)
0487-15	AUTO. NACIONALES	GENARO PEREA DÍAZ
0717-15	AUTO. NACIONALES	GUSTAVO PINZÓN ÁLVAREZ
0825-15	AUTO. NACIONALES	YOLANDA BUENO MEDINA
0930-15	AUTO. DEPARTAMENTALES	ALVARO OROZCO LÓPEZ
0965-15	AUTO. NACIONALES	LUIS ALBERTO JIMÉNEZ POLANCO
1075-15	AUTO. NACIONALES	MARÍA ONEIDA JIMÉNEZ DE GÓMEZ
1470-15	AUTO. DEPARTAMENTALES	UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA (JORGE ELIÉCER OSSA LONDOÑO)
1534-15	AUTO. NACIONALES	NORIS ROSARIO CALDERÓN DE DURÁN
1577-15	AUTO. MUNICIPALES	JOSEFINA ESPINOSA ENTRALGO



EL PRESENTE AVISO SE FIJA HOY, VEINTISIETE (27) DE JULIO DE DOS MIL QUINCE (2015).

EL PRESIDENTE,

GERARDO ARENAS MONSALVE

EL SECRETARIO,

WILLIAM MORENO MORENO

PPM